Führungsachsen ELFD, ohne Antrieb
TOC Bookmark
Führungsachsen ELFD, ohne Antrieb
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Werkstoffe

4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2024/06
Führungsachsen ELFD
Typenschlüssel
NEU
001 Baureihe
ELFD Führungsachse
002 Führung
KF Kugelumlauff ührung
003 Baugröße
60 60
80 80
004 Hub [mm]
... 50 ... 2850
005 Hubreserve
0H Ohne
...H 0 ... 999 mm
006 Schlittenausführung
Standard
L Schlitten, lang
007 Zusatzschlitten
Ohne
ZL 1 Schlitten links
ZR 1 Schlitten rechts
008 Schmierung
Standard
GN Schmiernippel
Typenschlüssel
52024/06 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...